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PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A CREACIÓN DE UNHA BOLSA TEMPORAL DE
EMPREGO  DE  PERSOAL  DE  ATENCION  E  APOIO  DA  ESCOLA  INFANTIL  MUNICIPAL  DO
CONCELLO DE VAL DO DUBRA (TÉCNICO INFANTIL)

EXPEDIENTE:2024/E001/000013 

SISTEMA SELECTIVO OPOSICIÓN LIBRE

En Val do Dubra, o día 25 de novembro de 2024, sendo as 10:10 horas reúnense o Tribunal que ha de
xulgar o proceso selectivo convocado para a creación de unha bolsa de emprego temporal de Técnico
Infantil.

Asisten:

Presidente/a: María Isabel Iglesias Arnejo, Directora da Escola Infantil Municipal do Concello de
Val do Dubra

2º Vogal Jacqueline Pombo Traba, Traballadora Social do Concello de Val do Dubra

3º Vogal: Ana  Lucía  Calviño  Canedo,  Axente  de  Emprego  e  desenvolvemento  Local  do
Concello de Val do Dubra

Secretario: María del Carmen Noya Iglesias, Educadora Familiar do Concello de Val do Dubra

Ausentes: 1º Vogal :Sonia Ponte Esturao, Orientadora Laboral do Concello de Negreira.

Rematado o prazo de alegacións segundo a base 7.5, sen que se presentase ningunha reclamación e
antes de proceder á publicación da lista definitiva, despois de ter aplicado os dous primeiros criterios
de desempate, procédese  a facer o sorteo dos empates, para saber o orden na lista definitiva:

NOME PUNTOS Orde no sorteo
ESTEFANÍA GONZÁLEZ LÓPEZ, con DNI ****8642Q 9,5  1º
ANA BELÉN REY RODRÍGUEZ, con DNI ****3195P  9,5 3º
LARA MARISÉ AGRA GONZÁLEZ, con DNI ****2586S  9,5 2º
LAURA GARCÍA GARCÍA, con DNI ****3301M  8,75 1º
MÓNICA GÓMEZ GONZÁLEZ, con DNI ****2647G  8,75 3º
ANA MARÍA LADO CARRIAZO, con DNI ****5350Y  8,75 2º
MARÍA GARCÍA PAIS, con DNI ****5760Z  7,5 1º
MARÍA CALVELO IGLESIAS, con DNI ****4215M  7,5 2º
NATALIA LAMAS LÓPEZ, con DNI ****1007S  7 2º
LAURA PEREIRA MALLO, con DNI ****7314B  7 1º
UXÍA CAAMAÑO GONZÁLEZ, con DNI ****4989K  6,75 3º
LAURA JUNCAL VIÑA, con DNI ****2884P 6,75  1º
MARÍA DOLORES VILAS ARES, con DNI ****8966R  6,75 2º

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 18.1.b da Lei 11/2007, de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos)
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Á vista do sorteo realizado, o tribunal propón a seguinte lista definitiva:

Orde NOME PUNTOS
1 SAMANTA VARELA BAÑA, con DNI ****1256Z  9,75
2 YESSICA LISTE CALVIÑO, con DNI ****6321H  9,5
3 ESTEFANÍA GONZÁLEZ LÓPEZ, con DNI ****8642Q 9,5 
4 LARA MARISÉ AGRA GONZÁLEZ, con DNI ****2586S  9,5
5 ANA BELÉN REY RODRÍGUEZ, con DNI ****3195P  9,5
6 BÁRBARA FRAGA ENRIQUEZ, con DNI ****1958D  9
7 MARÍA DEL CARMEN VILACOBA MOURELLE, con DNI ****5052A  9
8 LORENA GARCÍA SUAREZ, con DNI ****6483R  8,75
9 LAURA GARCÍA GARCÍA, con DNI ****3301M  8,75
10 ANA MARÍA LADO CARRIAZO, con DNI ****5350Y  8,75
11 MÓNICA GÓMEZ GONZÁLEZ, con DNI ****2647G  8,75
12 CARMEN BLANCO OTERO, con DNI ****1431E  8,5
13 YESSICA NIETO GARCÍA, con DNI ****4679N  8,5
14 ESTEFANÍA ARES GIL, con DNI ****6699W  7,75
15 SALOMÉ SANCHEZ MOSQUERA, con DNI ****8479C  7,75
16 ALBA ANTELO ABELENDA, con DNI ****9628J 7,75
17 MARÍA MARTÍNEZ CASTIÑEIRAS, con DNI ****6479S 7,5
18 MARÍA GARCÍA PAIS, con DNI ****5760Z  7,5
19 MARÍA CALVELO IGLESIAS, con DNI ****4215M  7,5
20 SARA GARCÍA PAIS, con DNI ****5762V  7
21 LAURA PEREIRA MALLO, con DNI ****7314B  7
22 NATALIA LAMAS LÓPEZ, con DNI ****1007S  7
23 ANA ISABEL ENJO GARCÍA, con DNI ****3125Q  7
24 LAURA JUNCAL VIÑA, con DNI ****2884P 6,75 
25 MARÍA DOLORES VILAS ARES, con DNI ****8966R  6,75
26 UXÍA CAAMAÑO GONZÁLEZ, con DNI ****4989K  6,75
27 LAURA MAROÑAS CUNQUEIRO, con DNI ****6167M  5,75

E non sendo outro o obxecto desta reunión dáse por rematado o acto, as 10:20 horas, dispoñendo a
Presidencia que se redacte a presente acta.

O Presidente

María Isabel Iglesias Arnejo

ASINADO DIXITALMENTE

2º Vogal

Jacqueline Pombo Traba

3º Vogal

Ana Lucía Calviño Canedo
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ASINADO DIXITALMENTE ASINADO DIXITALMENTE

O Secretario

María del Carmen Noya Iglesias

ASINADO DIXITALMENTE
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